
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/01/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 5 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME PRINCESS  (rpr 0875.151.024)

  1 winkel L
    82.0

   397.66      0.00      0.00      0.00    102.50    500.16      0.00      0.00    500.16

  2 winkel R
   134.0

   649.84     47.14      0.00    128.26    167.50    992.74      0.00      0.00    992.74

  3 0101
    70.0

   339.47     24.63      0.00    128.26     87.50    579.86      0.00      0.00    579.86

  4 0102
    42.0

   203.68     14.78      0.00    128.26     52.50    399.22      0.00      0.00    399.22

  5 0103
    67.0

   324.92     23.57      0.00    128.26     83.75    560.50      0.00      0.00    560.50

  6 0201
    70.0

   339.47     24.63      0.00    362.52     87.50    814.12      0.00      0.00    814.12

  7 0202
    42.0

   203.68     14.78      0.00    362.52     52.50    633.48      0.00      0.00    633.48

  8 0203
    67.0

   324.92     23.57      0.00    128.26     83.75    560.50      0.00      0.00    560.50

  9 0301
    70.0

   339.47     24.63      0.00    128.26     87.50    579.86      0.00      0.00    579.86

 10 0302
    42.0

   203.68     14.78      0.00    128.26     52.50    399.22      0.00      0.00    399.22

 11 0303
    67.0

   324.92     23.57      0.00    228.26     83.75    660.50      0.00      0.00    660.50

 12 0401
    70.0

   339.47     24.63      0.00    128.26     87.50    579.86      0.00      0.00    579.86

 13 0402
    42.0

   203.68     14.78      0.00    362.52     52.50    633.48      0.00      0.00    633.48

 14 0403
    67.0

   324.92     23.57      0.00    362.52     83.75    794.76   -899.40      0.00   -104.64

 15 0501
    68.0

   329.77     23.93      0.00    362.52     85.00    801.22      0.00      0.00    801.22

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   4849.55    322.99      0.00   3066.94   1250.00   9489.48      0.00      0.00   8590.08

te verdelen bedrag   4849.48    322.94      0.00   3066.94   1250.00   9489.36      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.05      0.00      0.00      0.00      0.12      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 appartementen en slagerij volgens aandelen
S  3 alle entiteiten volgens aantal
S  4 privatieve kosten/opbrengsten
S  5 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME PRINCESS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  35017/07/2023 600000 private kost BW 3.94 aan Noella     100.00 S 4 - P 11
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     128.26 S 4 - P 2
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     128.26 S 4 - P 3
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     128.26 S 4 - P 4
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     128.26 S 4 - P 5
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     362.52 S 4 - P 6
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     362.52 S 4 - P 7
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     128.26 S 4 - P 8
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     128.26 S 4 - P 9
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     128.26 S 4 - P 10
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     128.26 S 4 - P 11
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     128.26 S 4 - P 12
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     362.52 S 4 - P 13
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     362.52 S 4 - P 14
  39731/12/2023 600000 private kost parlofoon / videofoon     362.52 S 4 - P 15
  33024/07/2023 602000 electriciteit luminus  voorschot     228.00 S 1
  35224/08/2023 602000 electriciteit luminus voorschot     228.00 S 1
  35612/08/2023 602000 electriciteit luminus afrekening 08.08.22-09.08.23      49.49 S 1
  36225/09/2023 602000 electriciteit luminus voorschot     320.00 S 1
  37324/10/2023 602000 electriciteit luminus VS     320.00 S 1
  37724/11/2023 602000 electriciteit Luminus  VS     320.00 S 1
  39027/12/2023 602000 electriciteit Luminus voorschot     281.70 S 1
  39531/12/2023 603000 reiniging Godefroid poetsen 1-6/23     900.00 S 1
  33206/07/2023 604002 lift onderhoud en herstel TKE  knop 2de V     185.50 S 2
  38309/11/2023 604004 lift technische controle BTV keuring     137.44 S 2
  33125/07/2023 605100 syndicus 07/23     355.73 S 1
  35325/08/2023 605100 syndicus 08/23     355.73 S 1
  36125/09/2023 605100 syndicus 09/23     355.73 S 1
  37425/10/2023 605100 syndicus 10/23     355.73 S 1
  37825/11/2023 605100 syndicus 11/23     355.73 S 1
  38425/12/2023 605100 syndicus 12/23     355.73 S 1
  35830/07/2023 606001 water farys afrekening 30.07.22-28.07.23      24.70 S 1
  32707/07/2023 608000 bankkosten BNP paribas fortis  2de trim.      65.41 S 1
  36726/09/2023 608000 bankkosten BNP 3de trim      74.83 S 1
  39607/10/2023 612000 brandvoorzieningen batterij rookdetector verdieping 1       1.95 S 1
  39231/12/2023 660000 bijdrage aan reservefonds semesterbijdrage    1250.00 S 5
  39931/12/2023 700000 afrekening A 5    9489.36 S 16

totalen 9538.85 9538.85

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    4849.48 S 1
                    S 2  appartementen en slagerij volgens     322.94 S 2
                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten    3066.94 S 4
                    S 5  reservefonds    1250.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening    9489.36

totalen 9489.36 9489.36

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    3066.94
602000 electriciteit électricité    1648.21
603000 reiniging nettoyage     900.00
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     185.50
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     137.44
605100 syndicus syndic    2134.38
606001 water eau      24.70
608000 bankkosten frais bancaires     140.24
612000 brandvoorzieningen équipement incendie       1.95
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1250.00
700000 afrekening décompte    9489.36

totalen 9489.36 9489.36

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    5000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      12.16103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME PRINCESS

vorig saldo    1250.00151000 reservefonds
semesterbijdrage    1250.00  39231/12/2023
nieuw saldo    2500.00

vorig saldo       0.00201000 0103, lek wasmachine
VLB  app 103 dd 22/09/23     423.50  36328/09/2023
nieuw saldo     423.50

vorig saldo    3594.50300000 vorig beheer
saldo naar <101>    3594.50  39831/12/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    4000.00301000 parlofonie vernieuwing
elektro sarrazijn    6054.72  36907/10/2023
elektro sarrazijn glvrs     128.26  37012/10/2023
Sarrazijn video voor 0201     234.26  38227/11/2023
privatieve aanrekening    2966.94  39731/12/2023
nieuw saldo     549.70
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME PRINCESS

zichtrekening              BE78 2800 4325 7286

2023/032 saldo vorige periode    2669.50
  32606/07/2023 2023/033 gevels en daken            ref 321    2222.00     447.50
  32807/07/2023 2023/034 bankkosten                 ref 327      65.41     382.09
  32919/07/2023 2023/035 uw betaling A 4                         P 13     874.69    1256.78
  33324/07/2023 2023/036 electriciteit              ref 330     228.00    1028.78
  33424/07/2023 2023/036 uw betaling A 4                         P 12    1280.03    2308.81
  33525/07/2023 2023/037 lift onderhoud en herstel  ref 332     185.50    2123.31
  33625/07/2023 2023/037 syndicus                   ref 331     355.73    1767.58
  33701/08/2023 2023/038 uw betaling A 4                         P 6    1280.03    3047.61
  33803/08/2023 2023/039 uw betaling                             P 10     281.67    3329.28
  33903/08/2023 2023/039 uw betaling A 4                         P 4     874.69    4203.97
  34003/08/2023 2023/039 uw betaling A 4                         P 1    1086.68    5290.65
  34103/08/2023 2023/039 uw betaling A 4                         P 5    1236.60    6527.25
  34203/08/2023 2023/039 uw betaling A 4                         P 11    1236.60    7763.85
  34303/08/2023 2023/039 uw betaling A 4                         P 3    1280.03    9043.88
  34405/08/2023 2023/040 uw betaling A 4                         P 9    1280.03   10323.91
  34507/08/2023 2023/041 uw betaling                             P 10     893.14   11217.05
  34610/08/2023 2023/042 uw betaling A 4                         P 8    1236.60   12453.65
  34711/08/2023 2023/043 uw betaling                             P 14    1236.00   13689.65
  34811/08/2023 2023/043 uw betaling A 4                         P 7     874.69   14564.34
  34914/08/2023 2023/044 uw betaling A 4                         P 2    2206.53   16770.87
  35118/08/2023 2023/045 Imasbo terugbetaling lening    5000.00   11770.87
  35424/08/2023 2023/046 electriciteit              ref 352     228.00   11542.87
  35525/08/2023 2023/047 syndicus                   ref 353     355.73   11187.14
  35728/08/2023 2023/048 electriciteit              ref 356      49.49   11236.63
  35930/08/2023 2023/049 water                      ref 358      24.70   11211.93
  36007/09/2023 2023/050 uw betaling A 4                         P 15    1251.08   12463.01
  36425/09/2023 2023/051 electriciteit              ref 362     320.00   12143.01
  36525/09/2023 2023/051 syndicus                   ref 361     355.73   11787.28
  36629/09/2023 2023/052 0103, lek wasmachine       ref 363     423.50   11363.78
  36806/10/2023 2023/053 bankkosten                 ref 367      74.83   11288.95
  37117/10/2023 2023/054 parlofonie vernieuwing     ref 369    6054.72    5234.23
  37217/10/2023 2023/054 parlofonie vernieuwing     ref 370     128.26    5105.97
  37524/10/2023 2023/055 electriciteit              ref 373     320.00    4785.97
  37625/10/2023 2023/056 syndicus                   ref 374     355.73    4430.24
  37924/11/2023 2023/057 electriciteit              ref 377     320.00    4110.24
  38025/11/2023 2023/058 syndicus                   ref 378     355.73    3754.51
  38107/12/2023 2023/059 naar ZR Argenta    3500.00     254.51

totalen 18458.58 20873.57

ZR Argenta                 BE56 9734 7351 1796

saldo vorige periode       0.00
  38107/12/2023 2023/001 van zichtrekening    3500.00    3500.00
  38508/12/2023 2023/002 parlofonie vernieuwing     ref 382     234.26    3265.74
  38615/12/2023 2023/003 lift technische controle   ref 383     137.44    3128.30
  38721/12/2023 2023/004 dubbele betaling BTV     137.44    2990.86
  38822/12/2023 2023/005 vereffening RC syndic     100.00    2890.86
  38927/12/2023 2023/006 syndicus                   ref 384     355.73    2535.13
  39127/12/2023 2023/007 electriciteit              ref 390     281.70    2253.43
  39329/12/2023 2023/008 naar RR Argenta    1250.00    1003.43
  39429/12/2023 2023/009 BTV terug dubbele betaling     137.44    1140.87

totalen 3637.44 2496.57

RR Argenta                 BE21 9734 7351 2103

saldo vorige periode       0.00
  39329/12/2023 2023/001 van ZR Argenta    1250.00    1250.00

totalen 1250.00 0
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activa passiva31/12/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME PRINCESS

201000 0103, lek wasmachine 423.50 100000 werkingfonds 5000.00
400000 eigenaars 8590.08 101000 reserves op WF 3594.50
501000 zichtrekening 254.51 102000 afrondingen 0.65
511000 ZR Argenta 1140.87 103000 verwijlintresten 12.16
513000 RR Argenta 1250.00 151000 reservefonds 2500.00
* afgerekende kosten 301000 parlofonie vernieuwing 549.70

440000 leveranciers
450000 R/C syndiek 1.95

11658.96 11658.96

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME PRINCESS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot                 1025.00
05/03/2021 uw betaling                             600.00
31/12/2021 opname in A 1                           425.00
31/12/2021 A 1                              29.91
25/02/2022 werkingfonds                    410.00
24/02/2022 uw betaling A 1                          29.91
12/04/2022 uw betaling werkingfonds                410.00
30/06/2022 A 2                             645.38
15/10/2022 uw betaling A 2                         645.38
31/12/2022 A 3                             444.35
19/01/2023 uw betaling A 3                         444.35
30/06/2023 A 4                            1086.68
03/08/2023 uw betaling A 4                        1086.68
31/12/2023 A 5                             500.16

  1 winkel L
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     4849.48 * 82.00/1000.00 =                      397.66
S2 appartementen en slagerij volgens aandelen             
     322.94 * 0.00/918.00 =                           0.00
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     1250.00 * 82.00/1000.00 =                      102.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     500.16
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2023 :                   500.16
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot                 1675.00
13/03/2021 uw betaling 2021-voorschot             1675.00
31/12/2021 A 1                                     660.65
25/02/2022 werkingfonds                    670.00
08/03/2022 uw betaling werkingfonds                670.00
30/06/2022 opname in A 2                   660.65
30/06/2022 A 2                             393.98
20/07/2022 uw betaling A 2                         393.98
31/12/2022 A 3                             898.64
01/02/2023 uw betaling A 3                         898.64
30/06/2023 A 4                            2206.53
14/08/2023 uw betaling A 4                        2206.53
31/12/2023 A 5                             992.74

  2 winkel R
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     4849.48 * 134.00/1000.00 =                     649.84
S2 appartementen en slagerij volgens aandelen             
     322.94 * 134.00/918.00 =                        47.14
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                      128.26
S5 reservefonds                                           
     1250.00 * 134.00/1000.00 =                     167.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     992.74
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2023 :                   992.74
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot                  875.00
05/03/2021 uw betaling                             583.00
31/12/2021 opname in A 1                           292.00
31/12/2021 A 1                             186.64
25/02/2022 werkingfonds                    350.00
24/02/2022 uw betaling A 1                         186.64
05/04/2022 uw betaling werkingfonds                350.00
30/06/2022 A 2                             826.09
13/10/2022 uw betaling A 2                         826.09
31/12/2022 A 3                             469.44
19/01/2023 uw betaling A 3                         469.44
30/06/2023 A 4                            1280.03
03/08/2023 uw betaling A 4                        1280.03
31/12/2023 A 5                             579.86

  3 0101
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     4849.48 * 70.00/1000.00 =                      339.47
S2 appartementen en slagerij volgens aandelen             
     322.94 * 70.00/918.00 =                         24.63
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                      128.26
S5 reservefonds                                           
     1250.00 * 70.00/1000.00 =                       87.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     579.86
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2023 :                   579.86
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot                  525.00
05/03/2021 uw betaling                             583.00
31/12/2021 opname in A 1                    58.00
31/12/2021 A 1                                     121.21
25/02/2022 werkingfonds                    210.00
05/04/2022 uw betaling werkingfonds                210.00
30/06/2022 opname in A 2                   121.21
30/06/2022 A 2                             343.28
15/10/2022 uw betaling A 2                         343.28
31/12/2022 A 3                             281.67
19/01/2023 uw betaling A 3                         281.67
30/06/2023 A 4                             874.69
03/08/2023 uw betaling A 4                         874.69
31/12/2023 A 5                             399.22

  4 0102
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     4849.48 * 42.00/1000.00 =                      203.68
